
03/07/2023 129/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.
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BAILLOEUIL DAPHNEE

BEAUFORT SYLVIE

BLONDEAU AMANDINE

CHANTELOT KARINE

26 ALLEE DU BOSQUET

15 RUE DES VOUCHES
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2 IMPASSE SUR LES RONCHAUX
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N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

 A 

03 81 46 36 83 Port. 06 52 35 74 85

03 81 49 09 97 Port. 06 87 14 17 16

06.37.85.20.88

03 81 69 17 29 Port. 06 79 47 10 72

bdaphnee1@hotmail.fr

blondeauamandine@orange.fr

karinechantelot@yahoo.fr

12/06/2014

17/06/1996

02/03/2021

25/11/2015

10/02/2022

31/12/2020

02/03/2021

07/10/2020

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

14/12/2026

28/11/2023

02/03/2026

07/10/2025



03/07/2023 130/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.
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commune METABIEF

25370 METABIEF

044311

042859

002172

043490

Madame

Madame

Madame

Madame

DJEBARA NASSIMA

DUMARTHERAY LEA

EVEILLARD ESTELLE

FAURE ANNE-MARIE

23 A RUE DU VILLAGE

21 RUE DU VILLAGE

5 PLACE DES MYRTILLES

1 RUE DE LA RANCONNIERE
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 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

07.81.70.99.00

03.63.56.23.42 Port. 06.84.10.94.68

03.81.49.41.95 Port. 07.67.48.89.18

nassimadjebara5@gmail.com

leadumartheray@laposte.net

estelle.com70@hotmail.fr

anouchka.faure3@gmail.com

31/05/2022

18/04/2018

07/09/1993

08/07/2019

31/05/2022

09/03/2023

10/02/2022

18/08/2022

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

31/05/2027

09/03/2028

10/02/2027

08/07/2024



03/07/2023 131/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.
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commune METABIEF

25370 METABIEF

044090

044091

028725

042780

Madame

Madame

Madame

Madame

JACQUET LAURA

JACQUIN CHRISTINE

METIVIER SANDRINA

SAIPREY HELENE

7 PLACE BEL AIR

8 RUE DES VISCERNOIS

3 ALLEE DES GERANIUMS

5 RUE DES VICERNOIS
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 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

 A 

06.77.98.33.78

06.43.70.44.08

03 81 49 21 97 

03.63.56.27.76 Port. 06.19.33.50.95

laura.jacquet@homail.fr

christine.donier@orange.fr

ln.saiprey@gmail.com

30/06/2021

29/06/2021

30/11/2005

14/02/2018

30/06/2021

01/04/2022

19/05/2021

09/02/2023

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

30/06/2026

29/06/2026

07/07/2025

09/02/2028



03/07/2023 132/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

216

commune METABIEF

25370 METABIEF

033076 Madame

SCHWARZ PIERRETTE

13 RUE DES CHAMPS COITEUX

25370 METABIEF

3

0 ANS 11 ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

 A

03 81 49 27 77 

28/09/2006

20/07/2022

JOURNALIER

20/07/2027


